
2x

1x Zhotovitel

1x

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Číslo SO:

Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín                                 

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby:

Stavba č.: 19005 - "Letní koupaliště - nerezový bazén vč. nových rozvodů" 

01 - MNP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo smlouvy o dílo:   862/OÚR/19 ze dne 22.10.2019

Objednatel/stavebník:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 

Změna zásypu mezi základovýmí pásy byla navržena z důvodů finančních úspor. Na základě změny nebude dodán původní materiál - kamenivo. 

Tato položka je odečtena v rozpočtu méněprací.

Projektant/ autorský dozor:   AKVAHELP METAL spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61  Třinec

Technický dozor objednatele/stavebníka:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací 

Změna zásypu

Přílohy: Počet paré:

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): Tato změna byla ze strany GD ve fázi přípravy této záměny konzultována a projednána s GP a ten udělil s 

touto změnou souhlas.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: NE

Finanční vliv: ANO

35 312 502,00 Kč -263 584,04 Kč -0,75% 35 048 917,96 Kč

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH
Procentuální podíl 

méněprací k celkové ceně

Cena celkem včetně méněprací bez 

DPH

42 409 190,73 Kč

Cena celkem včetně méněprací s DPH

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Ing. Kateřina Mikulová Podpis:Objednatel: 

Zhotovitel: Kristián Kukucz Podpis:

Technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Vinklárek Podpis:

Projektant (autorský dozor): Ing. Jana Turečková Podpis:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -263 584,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -263 584,04 21,00% -55 352,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -318 936,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

01 - Změna zásypu

MNP01 - Odpočet původního zásypu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -263 584,04

1 - Zemní práce -263 584,04

01 - Změna zásypu

MNP01 - Odpočet původního zásypu

ZMĚNOVÉ LISTY



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -263 584,04

D 1 Zemní práce -263 584,04
10 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 4/32 t 531,902 -495,55 -263 584,04

VV 50,03*21,5*(0,225-0,05+0,685-0,05)*0,5*1,6*1,2*1,01-312,884 531,902

VV Součet 531,902

ZMĚNOVÉ LISTY

01 - Změna zásypu

MNP01 - Odpočet původního zásypu



Počet paré:

2x

1x Zhotovitel

1x

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Projektant (autorský dozor): Ing. Jana Turečková Podpis:

Zhotovitel: Kristián Kukucz Podpis:

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: Ing. Kateřina Mikulová Podpis:

Technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Vinklárek Podpis:

Cena celkem včetně víceprací s DPH

42 917 989,84 Kč

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH
Procentuální podíl 

víceprací k celkové ceně
Cena celkem včetně víceprací bez DPH

35 312 502,00 Kč 156 911,09 Kč 0,44% 35 469 413,09 Kč

Finanční vliv: ANO

Změna zásypu

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zásypu mezi základovýmí pásy byla navržena z důvodů finančních úspor. Bude dodán certifikovaný betonový recyklát. Technické a 

kvalitativní parametry jsou dodržené. Tato položka je připočtena jako vícepráce.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): Tato změna byla ze strany GD ve fázi přípravy této záměny konzultována a projednána s GP a ten udělil s 

touto změnou souhlas.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: NE

Objednatel

Číslo smlouvy o dílo:   862/OÚR/19 ze dne 22.10.2019

Objednatel/stavebník:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 

Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín                                 

Projektant/ autorský dozor:   AKVAHELP METAL spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61  Třinec

Technický dozor objednatele/stavebníka:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Přílohy:

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Číslo SO: Číslo změny stavby:

Stavba č.: 19005 - "Letní koupaliště - nerezový bazén vč. nových rozvodů" 

01 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 911,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 156 911,09 21,00% 32 951,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 189 862,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

01 - Změna zásypu

VCP01 - Přípočet nového zásypu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 911,09

1 - Zemní práce 156 911,09

01 - Změna zásypu

VCP01 - Přípočet nového zásypu

ZMĚNOVÉ LISTY



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 911,09

D 1 Zemní práce 156 911,09
1 M 58981144R recyklát betonový frakce 0/90 t 531,902 295,00 156 911,09

ZMĚNOVÉ LISTY

01 - Změna zásypu

VCP01 - Přípočet nového zásypu



2x

1x Zhotovitel

1x

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Projektant (autorský dozor): Ing. Jana Turečková Podpis:

Zhotovitel: Kristián Kukucz Podpis:

Objednatel: Ing. Kateřina Mikulová Podpis:

Technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Vinklárek Podpis:

42 270 064,11 Kč

34 933 937,28 Kč

Cena celkem včetně méněprací s DPH

35 312 502,00 Kč -378 564,72 Kč -1,07%

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH
Procentuální podíl 

méněprací k celkové ceně

Cena celkem včetně méněprací bez 

DPH

Popis a zdůvodnění změny: 

Při realizaci díla byl shledán nesoulad PD a rozpočtu, kde v rozpočtu chyběla položka pro betonové desky ve skladbách vrstev pod bazénem, 

tyto skladby uvažovaly pouze se zásypy, což je v rozporu s technologickým postupem pro pokládku dna.  Na základě změny nebudou některé 

práce prováděny - část zásypu, betonových patek a bednění. Tyto položky jsou odečteny v rozpočtu méněprací.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): Tato změna byla ze strany GD ve fázi přípravy této změny konzultována a projednána s GP a ten udělil s 

touto změnou souhlasí.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: NE

Projektant/ autorský dozor:   AKVAHELP METAL spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61  Třinec

Technický dozor objednatele/stavebníka:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Přílohy: Počet paré:

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací 

Objednatel

Betonová deska a zásyp dna bazénu

Projektant (autorský dozor)

Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín                                 

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Číslo SO: Číslo změny stavby:

Stavba č.: 19005 - "Letní koupaliště - nerezový bazén vč. nových rozvodů" 

02 - MNP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo smlouvy o dílo:   862/OÚR/19 ze dne 22.10.2019

Objednatel/stavebník:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -378 564,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -378 564,72 21,00% -79 498,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -458 063,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

02 - Změna betonová deska dna bazénu

MNP02 - Odpočet zásypu mezi patkami, betonové patky a základy



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -378 564,72

HSV - Práce a dodávky HSV -378 564,72

    1 - Zemní práce -209 179,98

    2 - Zakládání -33 971,46

    998 - Přesun hmot -135 413,28

02 - Změna betonová deska dna bazénu

MNP02 - Odpočet zásypu mezi patkami, betonové patky a základy

ZMĚNOVÉ LISTY



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -378 564,72

D HSV Práce a dodávky HSV -378 564,72

D 1 Zemní práce -209 179,98

8 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 161,347 -335,49 -54 130,31

VV 50,03*21,5*0,15 161,347
VV Součet 161,347

10 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 4/32 t 312,884 -495,55 -155 049,67

VV 50,03*21,5*0,15*1,6*1,2*1,01 312,884
VV Součet 312,884

D 2 Zakládání -33 971,46

26 K 275321411
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 20/25
m3 1,950 -2 852,21 -5 561,81

VV 1,95 1,950
VV Součet 1,950

28 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 55,050 -402,18 -22 140,01

29 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 55,050 -113,89 -6 269,64

D 998 Přesun hmot -135 413,28

44 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové 

monolitické v do 25 m
t -401,177 337,54 -135 413,28

VV ODPOČTY PŘESUNŮ
VV -312,884-83,358-4,784-0,151 -401,177
VV Součet -401,177

ZMĚNOVÉ LISTY

02 - Změna betonová deska dna bazénu

MNP02 - Odpočet zásypu mezi patkami, betonové patky a základy



Počet paré:

2x

1x Zhotovitel

1x

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Projektant (autorský dozor): Ing. Jana Turečková Podpis:

Zhotovitel: Kristián Kukucz Podpis:

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: Ing. Kateřina Mikulová Podpis:

Technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Vinklárek Podpis:

Cena celkem včetně víceprací s DPH

43 962 991,86 Kč

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH
Procentuální podíl 

víceprací k celkové ceně
Cena celkem včetně víceprací bez DPH

35 312 502,00 Kč 1 020 549,12 Kč 2,89% 36 333 051,12 Kč

Finanční vliv: ANO

Betonová deska a zásyp dna bazénu

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Při realizaci díla byl shledán nesoulad PD a rozpočtu, kde v rozpočtu chyběla položka pro betonové desky ve skladbách vrstev pod bazénem. 

Tyto skladby uvažovaly pouze se zásypy, což je v rozporu s technologickým postupem pro pokládku dna bazénu. V rámci realizace a s ohledem 

na termín realizace byla spojena betonáž obvodového věnce bazénu a dnových kanálů spolu s ŽB deskou pod dnem bazénu do jednoho celku. 

Tyto práce jsou připočteny jako vícepráce.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): Tato změna byla ze strany GD ve fázi přípravy této změny konzultována a projednána s GP a ten udělil s 

touto změnou souhlas. Typ použitého betonu navrhuje AD s ohledem na zvýšené riziko spodní vody Beton C 20/25 vč. drátkové výztuže 20 kg/m3, oddělený 

od zásypových vrstev separační PE fólií.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: NE

Objednatel

Číslo smlouvy o dílo:   862/OÚR/19 ze dne 22.10.2019

Objednatel/stavebník:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 

Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín                                 

Projektant/ autorský dozor:   AKVAHELP METAL spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61  Třinec

Technický dozor objednatele/stavebníka:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Přílohy:

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Číslo SO: Číslo změny stavby:

Stavba č.: 19005 - "Letní koupaliště - nerezový bazén vč. nových rozvodů" 

02 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 020 549,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 020 549,12 21,00% 214 315,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 234 864,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

02 - Změna betonová deska dna bazénu

VCP02 - Přípočet základové desky



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 020 549,12

HSV - Práce a dodávky HSV 1 020 549,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 866 008,46

    998 - Přesun hmot 154 540,66

02 - Změna betonová deska dna bazénu

VCP02 - Přípočet základové desky

ZMĚNOVÉ LISTY



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 020 549,12

D HSV Práce a dodávky HSV 1 020 549,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 866 008,46

1 K 631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 184,926 3 420,00 632 446,92

VV ZÁKLADOVÉ DESKA BAZÉNOVÉ DNA TL. 15CM
VV 23,8*51,8*0,15 184,926
VV Součet 184,926

2 K 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 184,926 235,00 43 457,61

3 K 631319202
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3
m3 184,926 836,00 154 598,14

4 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 1 232,840 12,80 15 780,35

VV 23,8*51,8 1 232,840
VV Součet 1 232,840

5 K 633991111 Uzavírací nástřik betonových povrchů m2 1 232,840 16,00 19 725,44

VV 23,8*51,8 1 232,840
VV Součet 1 232,840

D 998 Přesun hmot 154 540,66

44 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové 

monolitické v do 25 m
t 457,844 337,54 154 540,66

VV PŘÍPOČET PŘESUNŮ
VV 457,844 457,844
VV Součet 457,844

ZMĚNOVÉ LISTY

02 - Změna betonová deska dna bazénu

VCP02 - Přípočet základové desky



Počet paré:

2x

1x Zhotovitel

1x

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Projektant (autorský dozor): Ing. Jana Turečková Podpis:

Zhotovitel: Kristián Kukucz Podpis:

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: Ing. Kateřina Mikulová Podpis:

Technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Vinklárek Podpis:

Cena celkem včetně víceprací s DPH

43 007 189,60 Kč

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH
Procentuální podíl 

víceprací k celkové ceně
Cena celkem včetně víceprací bez DPH

35 312 502,00 Kč 230 629,90 Kč 0,65% 35 543 131,90 Kč

Finanční vliv: ANO

Drenáž pod tribunou a odkanalizování plavčíkárny

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Při realizaci bylo zjištěno, že nevychází statické zátěžové zkoušky podloží pod zámkovou dlažbu. Jako opatření byla navržena drenáž pod 

tribunou sloužící k odvodu vody z podkladních vrstev zámkové dlažby. Rovněž provozovatel SSRZ upozornil, že plavčíkárnu je potřeba napojit 

na splaškovou kanalizaci. Stávající odkanalizování bylo svedeno do dešťové kanalizace, která byla přerušena a je v kolizi s nově budovanou 

šachticí Š2 a nově budovaným potrubím svodu ze žlábků bazénu. Z toho důvodu je potřeba úsek od plavčíkárny až po hlavní páteřní kanalizaci 

vybudovat znovu s ohledem na spádové podmínky stavby. Tyto práce jsou připočteny jako vícepráce.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): Byla zpracována situace nově umístěné drenáže a kanalizace, na základě které bylo provedeno nacenění 

těchto prací. Výše uvedené VCP vycházejí ze skutečnosti zjištěných po provedení bouracích prací, které byly součástí I. etapy a na základě předložených 

nevyhovujících zátěžových statických zkoušek. Toto nebylo možné v průběhu zpracovávání projektu ani při vynaložení veškerého úsilí zjistit a tudíž nemohlo 

být detailněji v projektu řešeno. Tyto změny byly projednány a odsouhlašeny také se zástupcem SSRZ. Z těchto důvodů udělil GP s těmito změnami 

souhlas.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: NE

Objednatel

Číslo smlouvy o dílo:   862/OÚR/19 ze dne 22.10.2019

Objednatel/stavebník:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 

Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín                                 

Projektant/ autorský dozor:   AKVAHELP METAL spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61  Třinec

Technický dozor objednatele/stavebníka:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Přílohy:

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Číslo SO: Číslo změny stavby:

Stavba č.: 19005 - "Letní koupaliště - nerezový bazén vč. nových rozvodů" 

03 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 629,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 230 629,90 21,00% 48 432,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 279 062,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

03 - Drenáž pod tribunou a odkanalizování plavčíkárny

VCP03 - Drenáž pod tribunou a odkanalizování plavčíkárny



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 230 629,90

HSV - Práce a dodávky HSV 230 629,90

    1 - Zemní práce 29 685,47

    2 - Zakládání 22 345,20

    8 - Trubní vedení 156 054,93

    998 - Přesun hmot 22 544,30

03 - Drenáž pod tribunou a odkanalizování plavčíkárny

VCP03 - Drenáž pod tribunou a odkanalizování plavčíkárny

ZMĚNOVÉ LISTY



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 230 629,90

D HSV Práce a dodávky HSV 230 629,90

D 1 Zemní práce 29 685,47

1 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 16,200 867,00 14 045,40

2 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 16,200 211,35 3 423,87

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 16,200 268,80 4 354,56

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 16,200 194,93 3 157,87

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,200 17,44 282,53

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce
t 30,780 143,64 4 421,24

VV 16,2*1,9 30,780
VV Součet 30,780

D 2 Zakládání 22 345,20

22 K 212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 

160 mm včetně lože otevřený výkop
m 90,000 248,28 22 345,20

VV Dodatečná drenáž na odvodnění pláně pod tribunou
VV 90 90,000
VV Součet 90,000

D 8 Trubní vedení 156 054,93

8 K 831 35-0113.RA0 Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm m 90,000 1 466,00 131 940,00

VV Dodatečná drenáž na odvodnění pláně pod tribunou
VV 90 90,000
VV Součet 90,000

35 K 894215111
Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 

se stěnami z betonu s poklopem
m3 1,000 10 464,93 10 464,93

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

36 K 894431211RA0
Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, přímá, poklop PP 

třídy A15
ks 2,000 4 530,00 9 060,00

37 K 894431212RA0
Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, sběrná, poklop PP 

třídy A15
ks 1,000 4 590,00 4 590,00

D 998 Přesun hmot 22 544,30

44 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové 

monolitické v do 25 m
t 66,790 337,54 22 544,30

VV Přípočet přesunů
VV 90*0,20469 18,422
VV 90*0,5187 46,683
VV 1*1,68544 1,685
VV Součet 66,790

ZMĚNOVÉ LISTY

03 - Drenáž pod tribunou a odkanalizování plavčíkárny

VCP03 - Drenáž pod tribunou a odkanalizování plavčíkárny



2x

1x Zhotovitel

1x

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Projektant (autorský dozor): Ing. Jana Turečková Podpis:

Zhotovitel: Kristián Kukucz Podpis:

Objednatel: Ing. Kateřina Mikulová Podpis:

Technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Vinklárek Podpis:

42 223 814,85 Kč

34 895 714,75 Kč

Cena celkem včetně méněprací s DPH

35 312 502,00 Kč -416 787,25 Kč -1,18%

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH
Procentuální podíl 

méněprací k celkové ceně

Cena celkem včetně méněprací bez 

DPH

Popis a zdůvodnění změny: 

Vzhledem k nevyhovujícím statickým zatěžovacím zkouškám podloží pod zámkovou dlažbou je potřeba podkladní vrstvy sanovat tak, aby 

zkoušky vyhověly požadavkům na zatížení dle PD. Na základě změny skladby konstrukčních vrstev nebudou některé práce prováděny - podklad 

z drceného kameniva. Tyto položky jsou odečteny v rozpočtu méněprací.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): Byla zpracována nová skladba konstrukčních vrstev, na základě které se některé konstrukční vrstvy nebudou 

provádět. GP se změnou souhlasí.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: NE

Projektant/ autorský dozor:   AKVAHELP METAL spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61  Třinec

Technický dozor objednatele/stavebníka:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Přílohy: Počet paré:

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací 

Objednatel

Sanace pláně

Projektant (autorský dozor)

Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín                                 

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Číslo SO: Číslo změny stavby:

Stavba č.: 19005 - "Letní koupaliště - nerezový bazén vč. nových rozvodů" 

04 - MNP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo smlouvy o dílo:   862/OÚR/19 ze dne 22.10.2019

Objednatel/stavebník:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -416 787,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -416 787,25 21,00% -87 525,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -504 312,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

04 - Sanace pláně

MNP04 - Odpočet původní podkladní vrstvy



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -416 787,25

5 - Komunikace pozemní -251 716,35

998 - Přesun hmot -165 070,90

04 - Sanace pláně

MNP04 - Odpočet původní podkladní vrstvy

ZMĚNOVÉ LISTY



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -416 787,25

D 5 Komunikace pozemní -251 716,35

32 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 

mm
m2 1 646,604 -152,87 -251 716,35

D 998 Přesun hmot -165 070,90

44 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové 

monolitické v do 25 m
t 489,041 -337,54 -165 070,90

VV PŘESUN PŮVODNÍ TLOUŠŤKY 15CM
VV 1646,604*0,297 489,041
VV Součet 489,041

ZMĚNOVÉ LISTY

04 - Sanace pláně

MNP04 - Odpočet původní podkladní vrstvy



Počet paré:

2x

1x Zhotovitel

1x

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Projektant (autorský dozor): Ing. Jana Turečková Podpis:

Zhotovitel: Kristián Kukucz Podpis:

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: Ing. Kateřina Mikulová Podpis:

Technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Vinklárek Podpis:

Cena celkem včetně víceprací s DPH

45 254 454,52 Kč

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH
Procentuální podíl 

víceprací k celkové ceně
Cena celkem včetně víceprací bez DPH

35 312 502,00 Kč 2 087 873,64 Kč 5,91% 37 400 375,64 Kč

Finanční vliv: ANO

Sanace pláně

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Vzhledem k nevyhovujícím statickým zatěžovacím zkouškám podloží pod zámkovou dlažbou je potřeba podkladní vrstvy sanovat tak, aby 

zkoušky vyhověly požadavkům na zatížení dle PD. AD předložil novou skladbu konstrukčních vrstev - podklad ze štěrkodrtě a ze struzkového 

štěrku, geotextilie vč. potřebných výkopových prací. Tyto položky jsou připočteny jako vícepráce.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru):  Byla zpracována nová skladba konstrukčních vrstev, na základě které bylo provedeno nacenění těchto prací. 

Výše uvedené VCP vycházejí ze skutečností zjištěných po provedení bouracích prací, které byly součásti I. etapy a na základě předložených statických 

zátěžových zkoušek. Toto nebylo možné v průběhu zpracovávání projektu ani při vynaložení veškerého úsilí zjistit a tudíž nemohlo být detailněji v projektu 

řešeno. GP se změnou souhlasí.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: NE

Objednatel

Číslo smlouvy o dílo:   862/OÚR/19 ze dne 22.10.2019

Objednatel/stavebník:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 

Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín                                 

Projektant/ autorský dozor:   AKVAHELP METAL spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61  Třinec

Technický dozor objednatele/stavebníka:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Přílohy:

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Číslo SO: Číslo změny stavby:

Stavba č.: 19005 - "Letní koupaliště - nerezový bazén vč. nových rozvodů" 

04 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 087 873,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 087 873,64 21,00% 438 453,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 526 327,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

04 - Sanace pláně

VCP04 - Přípočet sanace pláně



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 087 873,64

HSV - Práce a dodávky HSV 2 087 873,64

    1 - Zemní práce 587 400,47

    5 - Komunikace pozemní 799 426,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 142 784,46

    998 - Přesun hmot 558 262,47

04 - Sanace pláně

VCP04 - Přípočet sanace pláně

ZMĚNOVÉ LISTY



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 087 873,64

D HSV Práce a dodávky HSV 2 087 873,64

D 1 Zemní práce 587 400,47

1 K 131 10-0010.RA0 Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 m3 520,567 350,50 182 458,73

2 K 131 20-1119.R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 520,567 23,80 12 389,49

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 520,567 268,80 139 928,41

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 520,567 194,93 101 474,13

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 520,567 17,44 9 078,69

15 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce
t 989,077 143,64 142 071,02

VV 520,567*1,9 989,077
VV Součet 989,077

D 5 Komunikace pozemní 799 426,24

3 K 564 83-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti 0/32, po zhutnění tloušťky 10 cm m2 1 646,604 148,00 243 697,39

4 K 564 48-1111.R00 Podklad ze struskového štěrku tloušťky 30 cm m2 1 646,604 337,50 555 728,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 142 784,46

5 K 568 11-1111.R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl. do 1:5, š. do 3 m m2 1 646,604 39,30 64 711,54

6 M M001 GEOTEK N 500 g/m2 netkaná PES geotextilie, š. 2 m m2 1 893,595 41,23 78 072,92

VV 1646,604*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1 893,595

D 998 Přesun hmot 558 262,47

44 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové 

monolitické v do 25 m
t 1 653,915 337,54 558 262,47

VV Přípočet přesunů
VV 1646,604*0,288 474,222
VV 1646,604*0,71644 1 179,693
VV Součet 1 653,915

ZMĚNOVÉ LISTY

04 - Sanace pláně

VCP04 - Přípočet sanace pláně



Počet paré:

2x

1x Zhotovitel

1x

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Projektant (autorský dozor): Ing. Jana Turečková Podpis:

Zhotovitel: Kristián Kukucz Podpis:

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: Ing. Kateřina Mikulová Podpis:

Technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Vinklárek Podpis:

Cena celkem včetně víceprací s DPH

42 766 548,40 Kč

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH
Procentuální podíl 

víceprací k celkové ceně
Cena celkem včetně víceprací bez DPH

35 312 502,00 Kč 31 752,88 Kč 0,09% 35 344 254,88 Kč

Finanční vliv: ANO

Odběr vzorků skokanského bazénu

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Dopojení potrubí na odběr vzorku ze skokanského bazénu bude provedeno jako příprava pro rekonstrukci vany skokanského bazénu, při které 

již nebude nutno zasahovat do nově provedených konstrukčních vrstev a nově položené betonové dlažby. Tyto práce jsou připočteny jako 

vícepráce.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): Na základě požadavku provozovatele SSRZ byl dodatečně naprojektován odběr měřené vody ze 

skokanského bazénu dle platné legislativy. S ohledem na místní poměry je hloubka odběru umístěna v co nejvyšším místě tak, aby nedocházelo ke kolizi s 

hlavou ŽB konstrukce skokanského bazénu.Tyto změny byly projednány a odsouhlaseny také se zástupcem SSRZ. Z těchto důvodů udělil GP souhlas.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: NE

Objednatel

Číslo smlouvy o dílo:   862/OÚR/19 ze dne 22.10.2019

Objednatel/stavebník:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 

Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín                                 

Projektant/ autorský dozor:   AKVAHELP METAL spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61  Třinec

Technický dozor objednatele/stavebníka:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Přílohy:

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Číslo SO: Číslo změny stavby:

Stavba č.: 19005 - "Letní koupaliště - nerezový bazén vč. nových rozvodů" 

05 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 752,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 752,88 21,00% 6 668,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 420,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

05 - Odběr vzorků skokanského bazénu

VCP05 - Přípočet odběru vzorků skokanského bazénu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 752,88

HSV - Práce a dodávky HSV 31 752,88

    8 - Trubní vedení 31 752,88

05 - Odběr vzorků skokanského bazénu

VCP05 - Přípočet odběru vzorků skokanského bazénu

ZMĚNOVÉ LISTY



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 752,88

D HSV Práce a dodávky HSV 31 752,88

D 8 Trubní vedení 31 752,88

1 K 8_1R Vývrt průměr 80 ve výšce 5m ks 2,000 4 905,60 9 811,20

2 K 8_2R Vývrt průměr 100 do Š2 ks 1,000 1 164,80 1 164,80

3 K 8_3R Těsnící řetěz LU-2/7A2 ks 1,000 882,56 882,56

4 K 8_4R Nerezový prostup odběru vzorku ks 2,000 1 400,00 2 800,00

5 K 8_5R Osazení nerezového prostupu ks 2,000 1 545,60 3 091,20

6 K 8_6R Utěsnění prostupu skokanský bazén ks 2,000 996,80 1 993,60

7 K 8_7R PE přírubový komplet d63 ks 2,000 1 523,20 3 046,40

20 K 871211211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm
m 8,000 88,74 709,92

21 M 28613527.1 potrubí  PE HD 100  SDR11 63x5,80 m 8,000 195,24 1 561,92

75 K 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 2,000 217,92 435,84

76 M 28615972.1 elektrospojka přímá SDR 11 PE 100 PN 16 D 63mm kus 2,000 305,67 611,34

79 K 877211110
Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 

63
kus 2,000 205,09 410,18

80 M 28614946 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 63mm kus 2,000 436,82 873,64

81 K 877211112
Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 

63
kus 3,000 217,92 653,76

82 M 28653055.1 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 3,000 871,66 2 614,98

83 K 877211113
Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 

63
kus 1,000 259,33 259,33

84 M 28614958.1
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN 16 D 

63mm
kus 1,000 832,21 832,21

ZMĚNOVÉ LISTY

05 - Odběr vzorků skokanského bazénu

VCP05 - Přípočet odběru vzorků skokanského bazénu



Počet paré:

2x

1x Zhotovitel

1x

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Projektant (autorský dozor): Ing. Jana Turečková Podpis:

Zhotovitel: Kristián Kukucz Podpis:

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel: Ing. Kateřina Mikulová Podpis:

Technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Vinklárek Podpis:

Cena celkem včetně víceprací s DPH

42 830 773,22 Kč

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH
Procentuální podíl 

víceprací k celkové ceně
Cena celkem včetně víceprací bez DPH

35 312 502,00 Kč 84 831,24 Kč 0,24% 35 397 333,24 Kč

Finanční vliv: ANO

Elektro napojení šachty Š2

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

Ná základě zjistění skutečného stavu vypouštění skokanského bazénu bude nutno do šachty Š2 umístit nově čerpadlo. Byla prověřena možnost 

napojení ze stávajících elektro pilířů. Tyto nevyhovují bezpečnostním požadavkům na elektroinstalaci bazénu a z toho důvodu je potřeba elektro 

napojení provést z rozvodny strojovny bazénů. Zástupcem SSRZ byly předané podklady pro zpracování PD. Tyto práce jsou připočteny jako 

vcepráce.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru):  Byla zpracována PD, na základě které bylo provedeno nacenění těchto prací. Výše uvedené VCP vycházejí 

ze skutečností zjištěných po provedení bouracích prací a demontáží starých portubí, které byly součásti I. etapy. Toto nebylo možné v průběhu 

zpracovávání projektu ani při vynaložení veškerého úsilí zjistit a tudíž nemohlo být v projektu řešeno. Tyto změny byly projednány a odsouhlaseny také se 

zástupcem SSRZ. Z těchto důvodů udělil GP s těmito změnami souhlas.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: NE

Objednatel

Číslo smlouvy o dílo:   862/OÚR/19 ze dne 22.10.2019

Objednatel/stavebník:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 

Zhotovitel:   STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín                                 

Projektant/ autorský dozor:   AKVAHELP METAL spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61  Třinec

Technický dozor objednatele/stavebníka:   statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Přílohy:

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Číslo SO: Číslo změny stavby:

Stavba č.: 19005 - "Letní koupaliště - nerezový bazén vč. nových rozvodů" 

06 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 831,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 84 831,24 21,00% 17 814,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 645,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

06 - Elektro napojení šachty Š2

VCP06 - Elektro napojení šachty Š2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 831,24

HSV - Práce a dodávky HSV 31 850,97

    1 - Zemní práce 17 972,25

    4 - Vodorovné konstrukce 2 890,72

    8 - Trubní vedení 1 651,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 337,00

PSV - Práce a dodávky PSV 52 980,27

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 52 980,27

06 - Elektro napojení šachty Š2

VCP06 - Elektro napojení šachty Š2

ZMĚNOVÉ LISTY



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 831,24

D HSV Práce a dodávky HSV 31 850,97

D 1 Zemní práce 17 972,25

1 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně
m3 19,936 487,00 9 708,83

VV 71,2*0,35*0,8 19,936
VV Součet 19,936

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 4,984 259,00 1 290,86

VV 71,2*0,35*0,2 4,984
VV Součet 4,984

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 do 100 m3
m3 4,984 138,00 687,79

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 8,971 250,00 2 242,75

VV 4,984*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 8,971
VV Součet 8,971

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,984 18,50 92,20

6 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 17,444 127,00 2 215,39

VV 71,2*0,35*0,7 17,444
VV Součet 17,444

7 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 4,984 348,00 1 734,43

VV 71,2*0,35*0,1*2 4,984
VV Součet 4,984

D 4 Vodorovné konstrukce 2 890,72

8 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 2,492 1 160,00 2 890,72

VV 71,2*0,35*0,1 2,492
VV Součet 2,492

D 8 Trubní vedení 1 651,00

9 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 130,000 12,70 1 651,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 337,00

10 K 953961212
Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB 

nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 30,000 78,00 2 340,00

11 K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 30,000 82,30 2 469,00

12 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do 

stavebních materiálů
m 1,000 2 110,00 2 110,00

13 K 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru m 1,000 418,00 418,00

14 K 980001 Provedení těsnění  prostupu šachtou řetězovým těsněním kus 1,000 2 000,00 2 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 52 980,27

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 52 980,27

15 K 741110053
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 

volně
m 130,000 26,00 3 380,00

16 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 132,600 26,20 3 474,12

VV 130*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 132,600
VV Součet 132,600

17 K 741110502 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm m 30,000 76,60 2 298,00

18 M 34575493 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125 m 30,000 281,00 8 430,00

19 K 741120403
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm2 v 

rozváděči (CY)
m 10,000 71,60 716,00

20 M 34141359
vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 

16mm2
m 10,500 59,50 624,75

VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500

ZMĚNOVÉ LISTY

06 - Elektro napojení šachty Š2

VCP06 - Elektro napojení šachty Š2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 10,500

21 K 741122143
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v 

trubkách (CYKY)
m 160,000 45,00 7 200,00

22 M 34111098 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 m 168,000 62,30 10 466,40

VV 160*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 168,000
VV Součet 168,000

23 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
kus 2,000 23,00 46,00

24 K 741130006
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
kus 2,000 51,20 102,40

25 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových 

sestava do 50 kg
kus 1,000 877,00 877,00

26 M 35713850.1 rozvodnice  bez požární úpravy včetně vystrojení kus 1,000 4 000,00 4 000,00

27 K 741320165 Montáž jističů  ve skříni kus 1,000 259,00 259,00

28 M 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus 1,000 260,00 260,00

29 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v 

městské zástavbě v zemi
m 50,000 50,60 2 530,00

30 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 52,500 48,40 2 541,00

VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

31 M 35441986 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn kus 2,000 22,80 45,60

VV 1,9047619047619*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,000
VV Součet 2,000

32 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 

000,- Kč
kus 1,000 5 730,00 5 730,00




